


07.09.2012

2012-000 254 U

V-158
21.9.
2012

Dodávateľ: František MARTVOŇ - STAMAR Lán č. 647/49 029 52 Hruštín IČO: 32 273 827 DIČ: 1020465787 IČ DPH: SK1020465787 Živnostenský register OÚ Námestovo č. 507 - 3408		Faktúra č.: 2012120 (Daňový doklad)					
		Variabilný symbol: 2012120 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:					
Dátum dodania: 31.08.2012 Dátum vystavenia: 31.08.2012 Dátum splatnosti: 14.09.2012 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: SLSP, a.s. Pobočka: Námestovo Číslo účtu: 54192626/0900 IBAN: SWIFT:		Odberateľ: OBEC HRUŠTÍN Obecný úrad 029 52 Hruštín Slovenská republika IČO: 314501 DIČ: IČ DPH:					
		Prevádzka:					
Fakturujeme Vám:							
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
01	prac. rukavice	2,000 ks		1,541	3,08	1,85	20
02	prac. rukavice	2,000 ks		1,333	2,67	1,60	20
03	omietka K 04	1,000 ks		4,275	4,28	5,14	20
04	Magnum Kleber	3,000 ks		3,791	11,37	4,55	20
05	Uni malt	1,000 ks		2,833	2,83	3,40	20
06	špár. Manhattan	1,000 ks		2,916	2,92	3,50	20
07	prac. rukavice	2,000 ks		0,591	1,18	0,71	20
08	motúz - lyko	1,000 ks		0,625	0,63	0,76	20
09	visiaci zámok	1,000 ks		1,375	1,38	1,66	20
10	Flexibil 100	60,000 ks		0,875	52,50	1,05	20
11	klince stav. 63	5,000 kg		1,066	5,33	1,28	20
12	meter 2 m	1,000 ks		0,500	0,50	0,60	20
13	háčik	4,000 ks		0,116	0,46	0,14	20
14	sťah. reťaz	2,000 ks		2,000	4,00	2,40	20
15	hmoždinka pr. 8	1,000 ks		0,166	0,17	0,20	20
16	vrťák	1,000 ks		0,250	0,25	0,30	20
17	krúžok na kľúč	2,000 ks		0,066	0,13	0,08	20
18	cement	12,000 ks		2,125	25,50	2,55	20
19	vodováha	1,000 ks		13,333	13,33	16,00	20
20	záves	1,000 ks		0,125	0,13	0,16	20
21	podpera	1,000 ks		0,983	0,98	1,18	20
22	koleso	1,000 ks		13,225	13,23	15,88	20
23	vrťák pr. 2,5	2,000 ks		0,416	0,83	0,50	20
24	netk. fólia	5,000 ks		0,416	2,08	0,50	20
25	sťah. páska	1,000 ks		0,583	0,58	0,70	20
26	sk. metr. podložka	1,000 ks		1,083	1,08	1,30	20
27	kotúč rezný	2,000 ks		3,333	6,67	4,00	20
28	sk. drevo	1,000 ks		0,916	0,92	1,10	20
29	hmoždinka pórobetón	10,000 ks		0,141	1,41	0,17	20
30	pásovina	1,000 m		0,850	0,85	1,02	20
31	vrťák pr. 10	1,000 ks		1,900	1,90	2,28	20
32	vrťák pr. 5	1,000 ks		0,475	0,48	0,58	20
33	omietka	2,000 ks		3,900	7,80	4,68	20
34	betón. poter	1,000 ks		2,416	2,42	2,90	20
35	hladítko	1,000 ks		1,500	1,50	1,80	20
36	vidly	2,000 ks		2,958	5,92	3,55	20

37	štetec	1,000 ks	1,166	1,17	1,40
38	mal. štetka	1,000 ks	4,433	4,43	5,32 20
39	štetec	1,000 ks	2,208	2,21	2,65 20
40	mal. valec	1,000 ks	1,591	1,59	1,91 20
41	primalex	3,000 ks	15,250	45,75	18,30 20
42	mal. valec	2,000 ks	0,375	0,75	0,45 20
43	farba synta	1,000 ks	3,058	3,06	3,67 20
44	farba synta	1,000 ks	16,250	16,25	19,50 20
45	farba sprej	1,000 ks	3,975	3,98	4,78 20
46	bortviš	2,000 ks	3,916	7,83	4,70 20
	5 % zľava na pol. 01 - 46	-1,000 ks	13,415	-13,42	16,10 20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	254,89	51,02

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 305,91
 Záloha: 0,00
K úhrade: 305,91 EUR

FAKTÚRA ZÁROVEŇ SLUŽI AKO DODACÍ LIST. Ďakujeme Vám za objednávku.

vecne a číselne preskúmané
 upravené na sumu 305,91 € 91
 Slovom Tristo päť € 91/100
 V Hruštine dňa: 07.09.2012 Podpis: [Signature]

Tel. číslo: 0905 279 334, e-mail: stamar@orava.sk
 WWW: www.stavebniny-stamar.sk
 Vystavil: Martvoň

Prevzal:

.....
 Podpis a pečiatka